天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于下达2021年天津市
计量比对任务的通知

各区局，市计量院，各有关单位：

为加强计量标准证后监督，保障量值统一，按照2021年天津市计量工作要点，组织开展膜式燃气表、数字多用表项目计量比对。现将有关事项通知如下：
一、比对项目及主导实验室
1.比对项目：膜式燃气表检定装置计量比对

主导实验室：天津市计量监督检测科学研究院

2.比对项目：数字多用表检定/校准装置计量比对

主导实验室：天津市计量监督检测科学研究院

二、参比单位
建立上述项目计量标准且对外开展检定/校准服务的企事业单位。
三、时间安排
2021年5月至11月。
四、工作要求
（一）各有关单位要高度重视。计量比对是对计量标准进行监督管理的重要方式。有关区局负责将本通知传达到相关单位（附件1）。符合条件的单位均应参加比对。请有关区局、行业主管部门对参比单位予以支持。市市场监管委将对比对结果予以公示。
（二）主导实验室负责制定计量比对实施方案，做好计量比对相关工作，完成比对报告，并督促参比实验室进行整改。计量比对实施方案和总结报告确定前，应充分征求参比实验室意见，经委计量处同意后实施。

（三）各参比单位应积极配合主导实验室要求，严格按照比对方案时间进度及要求，完成比对及整改工作。请各参比单位于4月20日前将“参比单位信息表”（附件2）报送至市市场监管委计量处（附件2电子版发送至计量处电子邮箱）。
五、联系方式
（一）膜式燃气表检定装置计量比对

主导实验室联系人：施鑫     联系电话：18622335188
电子邮箱：18622335188@126.com
（二）数字多用表检定/校准装置计量比对

主导实验室联系人：蔡姝     联系电话：18502276554
电子邮箱：43261615@qq.com
（三）市市场监管委联系人：徐君   联系电话：27182073
电子邮箱：scjgjlc@tj.gov.cn
附件：1.参比单位名单

2.参比单位信息表
2021年4月8日
（此件主动公开）
抄送：行业主管部门。
PAGE